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 در مدت زمان اعتبار به نکات زیر توجه فرمائید:های مرتبط با سیستم مدیریتی مربوطه و لوگو  های سیستم های مدیریت   لطفاً در استفاده از گواهینامه

 

کرده و به خود  یابراز خوشحال دیقدم برداشته ا تیفیک ریدر مس نکهیخدمت آن سازمان محترم، از ا کیضمن عرض تبر  

متعهد  ییاجرا یهامدیریت/  ستمیاز س یاست در حفظ و نگهدار دی. امداینموده یرا ط ریمس نیدر کنار ما اه ک میبال یم

 خواهد کرد.  تیهدا تیبه سمت موفق یتمام مراحل زندگ درشما را  تانیها یی. نگرش درست و توانادیو کوشا باش

 

 ت جداسازی، مستقیما به محصول برسیم.محصول به بسته بندی گفته می شود که در صور بسته بندی اولیه -

به اطلاعاتی گفته می شود که به صورت جداگانه در کنار محصول قرار می گیرند یا اطلاعاتی که بر  اطلاعات همراه -

 و..  Lableروی محصول یا به محصول متصل هستند اما به سادگی قابل جداسازی می باشند. مانند 

که برای امنیت محصول، زیبایی یا حمل آسانتر محصول ندی گفته می شود محصول به بسته ب بسته بندی ثانویه -

 استفاده می گردد. مانند کارتن حمل و نقل و ...

 شرایط گواهینامه: -1

 مقدمه -1-1

هدف این سند، تشریح قوانین استفاده از لوگو/ گواهینامه توسط مشتری گواهی شده است. این قوانین به این منظور تنظیم 

نه از طریق  (Accreditation)تا به وضوح برای همه طرف های ذینفع مشخص شود که تایید صلاحیت  شده است

 مشتری گواهی شده، بلکه توسط نهاد صدور گواهینامه تامین می شود.

مشتری دارای گواهینامه باید شرایط زیر را در مورد استفاده از گواهی تایید و علامت/ نماد مرجع صدور گواهی رعایت 

 ماید.ن

  AQCاستفاده از علامت نهاد صدور گواهینامه و نشان -1-2

 که به شکل ذیل است، حتما باید بدون تغییرات استفاده گردد.   (AQC)علامت نهاد صدور گواهینامه -الف

 

 
)های(  ب( اگر تمام سایت ها/ بخش های سازمان شما تایید نشده اند، استفاده از علامت استاندارد باید فقط شامل بخش

 با ذکر نام شماره گواهینامه خود این امر را محقق نمایید. AQCتایید شدۀ سازمان شما باشد. شما می توانید با درج لوگوی 

شده است، می توانید چندین استاندارد را با هم در  سیستم مدیریتی تاییدپ( اگر سازمان شما در بیش از یک استاندارد 

 استفاده نمایید. AQCزیرلوگوی 

 پ( علامت ممکن است در هر اندازه ای استفاده شود، مشروط بر اینکه پیکربندی، از جمله قاب اطراف، کاملاً رعایت شود.
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ت( این علامت می تواند بر روی نوشت افزار، مانند نامه یا سربرگ و بروشورهای تبلیغاتی، تنها در ارتباط با محدوده 

 واهینامه، استفاده شود.استاندارد سیستم مدیریتی مندرج شده در گ

ث( این علامت را می توان در پاورقی ایمیل، وب سایت، سربرگ، کارت ویزیت، کاتالوگ، تقویم، دفترچه یادداشت، 

زیرلیوانی، پوشاک، تبلیغات ، ارائه ویدئو و اسلاید ، بیانیه های مطبوعاتی، مدیا و شبکه مجازی، غرفه های نمایشگاه تجاری، 

 بنرها، ساختمان ها، وسایل نقلیه، بسته بندی ثانویه و غیره استفاده کرد. بروشورها، پرچم و

 

 استفاده از نماد )علامت( / بیانیه / گواهینامه

بسته بندی  محصول 

محصول منفرد، 

 بسته بندی اولیه

جعبه های بزرگ، 

ظروف )بسته 

 بندی ثانویه(

بروشور، وب 

سایت، کارت 

 ویزیت و غیره

مشخصات، نقشه 

ارش ها ، ها ، گز

 گواهی ها

بیانیه ثبت )به 

 تنهایی(

 غیرمجاز مجاز مجاز مجاز غیرمجاز

 غیرمجاز مجاز مجاز غیرمجاز غیرمجاز نماد علامت 

 

 می تواند بر روی بسته بندی محصول اولیه ارائه شود، اما باید بسیار واضع و مشخص باشد.اظهارات 

 هد بود:یک مثال از عبارات مخفف شدۀ مورد تایید آن خوا

 "AQCتوسط شرکت  ISO 9001سیستم مدیریت ثبت شده برای  "

محصول یا در اسنادی مانند گواهینامه های آزمایش و گواهی  یا انطباق ج( این علامت به هیچ وجه نباید به معنای تایید

 های انطباق استفاده شود.

ه از علامتی را که برای مرجع صدور گواهینامه چ( مشتری گواهی شده باید پس از دریافت اخطار منطقی، هرگونه استفاد

 شود، متوقف کند. غیرقابل قبول تلقی می

 متوقف کند.  ح( پس از خاتمه گواهی، به هر دلیلی، مشتری باید تمام استفاده هایش از علامت ها و نمادها را فوراً

 

 قوانین و راهنمای استفاده از لوگو برای اطلاع رسانی و تبلیغات

 بر روی بسته بندی محصول یا اطلاعات همراه )لیبل، شناسنامه محصول و...(:ثبت یه ه از بیاناستفاد -1

بر روی بسته بندی اولیه محصول یا اطلاعات همراه )لیبل و...( به صورت مستقیم امکان  مانند استفاده از علامت 

بلکه به نه به معنای تایید سیستم مدیریتی  پذیر نمی باشد زیرا ممکن است این سوء تفاهم را ایجاد کند که این علامت

 محصول می باشد. و انطباق معنای تایید
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 استفاده نمایید. ثبت به همین منظور شما برای نشان دادن اعتبار دریافت گواهینامه، تنها می توانید از بیانیه 

 مثال برای بیانیه ثبت:

 AQCاز شرکت  ISO 9001دارای گواهینامه سیستم مدیریتی  •

 از شرکت  ISO 9001فت گواهینامه سیستم مدیریتی یادر •

 و یا استفاده از لوگوی ذیل  •

 
       

این محصول توسط سازمانی که دارای  

 گواهینامه سیستم مدیریت کیفیت

ISO 9001:2015 
از طرف سازمان ذیل می باشد، تولید و بسته 

 بندی گردیده است.

این محصول توسط سازمانی که دارای  

 نامهگواهی

ISO 9001:2015 
از طرف سازمان ذیل می باشد، تولید و 

 بسته بندی گردیده است.

این محصول توسط سازمانی که دارای  

 گواهینامه سیستم مدیریت کیفیت

ISO 9001:2015(QMS) 
از طرف سازمان ذیل می باشد، تولید و بسته 

 بندی گردیده است.

 

  

 

  

 

  

 

 

       

 
 این سازمان دارای گواهینامه 

 سیستم مدیریت کیفیت

ISO 9001:2015 
 از طرف سازمان 

 
)نام سازمان  این محصول توسط سازمان

که دارای گواهینامه  خود را بنویسید(

 سیستم مدیریت کیفیت

ISO 9001:2015 
  از طرف سازمان

محصول توسط سازمانی که دارای این  

 گواهینامه های سیستم مدیریت کیفیت 

ISO 9001:2015 
 سیستم مدیریت کیفیت در جوشکاری  

ISO 3834-2:2021 
 از طرف سازمان 

 

  

 

  

 

  

 

 

       

 از لوگو و بیانیه بر روی محصول:استفاده -2

لوگو یا بیانیه مربوط به گواهینامه سیستم های مدیریتی به هیچ عنوان مستقیما بر روی محصول قابل استفاده نمی باشد اما 

 بیانیه ثبت بر روی اطلاعات همراه آن مانند لییل، شناسنامه محصول و یا بسته بندی قابل استفاده می باشد.

گمراه کننده نباشد و لوگو بر روی کاتالوگ محصولات استفاده کرد مشروط به اینکه توضیحات ین می توان از علامت همچن

 و به نشانه تایید محصول به کار نرود.

 تنها برای سایت ها و دامنه تعیین شده و تایید شده در گواهینامه قابل استفاده می باشد.علامت و یا بیانیه 
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  و و علامت بر روی بسته بندی ثانویه محصول:استفاده از لوگ-3

استفاده از لوگو و علامت در صورتی که بر روی بسته بندی ثانویه باشد )مانند کارتن و..( در صورتی که نکات زیر را رعایت 

 کند، بلامانع می باشد.

 حاوی توضیحات گمراه کننده نباشد.-

 ر شده در گواهینامه مورد استفاده قرار بگیرد.تنها در دامنه کاربرد گواهینامه و سایت های ذک-

 به عنوان تاییدیه یک محصول به خصوص در نظر گرفته نشود.-

  :استفاده از لوگو و علامت ثبت بر روی بیلبوردهای تبلیغاتی -4

بر روی  و لوگو،، از علامت ISO/IEC 17030و   ISO/IEC 17021استانداردهای الزامات شما می توانید در صورت رعایت 

 بیلبوردهای تبلیغاتی خود استفاده نمایید.

 استفاده از علامت و لوگو نباید برای بینندگان آن گمراه کننده باشد. -

 و سایت های مشخص شده در گواهینامه استفاده شود. Scopeعلامت و لوگو فقط می تواند در دایره دامنه و  -

به کار برود و تنها برای کلیت  فرایندیا  )شامل خدمت( محصولو انطباق علامت و لوگو نباید به معنای تایید  -

 سازمان می تواند کاربرد داشته باشد.

 قابل استفاده می باشد. های مربوطه(/دیریتسیستم ملوگو تنها برای موضوع تایید شده ) استفاده از علامت و -

 

 درج لوگو و گواهینامه بر روی سایت:-5

لوگو در کنار آنها در صورتی که دارای توضیحات درست و غیرگمراه کننده باشد،  جه از عکس گواهینامه ها و دراستفاد

 بلامانع می باشد.

 استفاده در شبکه های مجازی: -6

استفاده از عکس گواهینامه های دریافت شده توسط سازمان شما در شبکه های مجازی، در صورتی که دارای توضیحات 

 نده نباشد، بلامانع می باشد.گمراه کن

 AQCاز سازمان   ISO 9001دارای گواهینامه استاندارد بین المللی سیستم مدیریت کیفیت  "استفاده از بیانیه ثبت مانند 

 در کپشن ها و توضیحات، بلامانع می باشد.  "

 قا نماید.را ال یا فرایند )شامل خدمت( محصول و انطباق استفاده از این بیانیه نباید تایید -
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 استفاده از این بیانیه نباید حاوی توضیحات گمراه کننده باشد. -

استفاده از این بیانیه و لوگو وعلامت ثبت، تنها برای اسکوپ و سایت های مورد تایید در گواهینامه قابل استفاده  -

 می باشد.

 غرفه و نمایشگاه: -7

)شامل محصول  و انطباق و غرفه، در صورتی که به نشانه تاییدبه نمایش گذاشتن گواهینامه های دریافت شده در نمایشگاه 

 تعبیر نگردد و گمراه کننده نباشد ، بلامانع است. یا فرایند   خدمت(

در کاتالوگ های مورد استفاده در نمایشگاه، در صورتی که دارای توضیحات گمراه کننده نباشد و علامت  استفاده از لوگو

 بلامانع است.

 اقصه هاشرکت در من -8

آپلود کردن گواهینامه های اخذ شده برای دریافت امتیاز بیشتر در مناقصات، در صورتی که تاریخ اعتبار گواهینامه حفظ 

 شده باشد، بلامانع است.

و لوگو تنها برای دامنه کاربرد و سایت های تایید شده در گواهینامه قابل استفاده می علامت  ،از گواهینامه ها  استفاده

 .باشد

یا فرایند  )شامل خدمت(محصول  و انطباق و لوگو نباید گمراه کننده یا به معنای تاییدعلامت  ،استفاده از گواهینامه ها 

 باشد.

 شرایط ابطال یا محدود شدن گواهینامه: -9

شود، نهاد صادر  در صورتی که گواهینامه مشتری ابطال یا تعلیق گردد، یا تغییری در دامنه تایید شده در گواهینامه ایجاد 

کننده گواهینامه موظف است تا به مشتری نامه رسمی مربوطه را اعلام کرده و مشتری موظف است به محض ابطال گواهی 

خود، استفاده از تمامی مطالب تبلیغاتی که شامل ارجاع به گواهی است را آن گونه که نهاد گواهی کننده مقرر کرده است 

عدم اجرای د در صورت بلیغاتی را هر گاه دامنه شمول گواهی محدود شده باشد، اصلاح نمایمتوقف نماید، و تمام مطالب ت

 و به کلیه ذینفعان اطلاع رسانی می گردد.و در نهایت گواهینامه ابطال  اخطار و تعلیقاقدامات لازمه ابتدا 

باق کیفیت آسیا و یا انط شرکتدر صورت هرگونه مشاهده استفاده از گواهی به گونه ای که موجب خدشه در وجهه 

اقدامات لازمه در ، لازم است ، ضمن اعلام اخطار به شرکت مربوطهکردن و از دست رفتن اعتماد مردم شود سیستم گواهی

این خصوص شامل حذف هر گونه اعلامیه و تبلیغات و موارد استفاده شده اصلاح و به این شرکت اطلاع رسانی گردد در 

د در صورت لزوم و به کلیه ذینفعان اطلاع رسانی می گرد لازمه گواهینامه مربوطه ابطال صورت عدم اجرای اقدامات

  انجام می پذیرد.اقدامات قانونی از طرف شرکت انطباق کیفیت آسیا 

 با آرزوی موفقیت بیش از پیش

 ما همیشه در کنار شما خواهیم بود.
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